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Valmistelija Riitta Keloneva, varhaiskasvatuspäällikkö 

 
Yksityinen perhepäivähoito on varhaiskasvatusta, joka tapahtuu yksityisen 
perhepäivähoitajan omassa kodissa. Perhepäivähoitoryhmässä on 
maksimissaan 4 lasta perhepäivähoitajan omat alle kuusivuotiaat lapset 
mukaan lukien. Lisäksi ryhmään voidaan sijoittaa osapäiväksi 
esiopetusikäinen lapsi.  
 
Yksityinen perhepäivähoitaja on kunnan hyväksymä hoitaja. Tornion 
kaupungin varhaiskasvatuspäällikkö ohjaa ja valvoo yksityistä 
varhaiskasvatusta sekä neuvoo palveluntuottajaa yksityisen 
varhaiskasvatuksen toimipaikan perustamisessa. Varhaiskasvatusta 
toteutetaan Tornion kaupungin varhaiskasvatuksen toimintavuosi- ja 
lapsen yksilöllisen varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti.  
 
Perhepäivähoitaja on itsenäinen ammatinharjoittaja, joten tiedustelut 
vapaista paikoista tulee tehdä suoraan perhepäivähoitajalle. Tornion 
kaupungin nettisivulle päivitetään yksityisen varhaiskasvatuksen kohdalle 
uusien perhepäivähoitajien yhteystiedot.  
 
Torniossa yksityistä perhepäivähoitoa tarjotaan yksityisen hoidon tuella. 
Yksityisen hoidon tukea haetaan Kelasta. Lakisääteisen tuen lisäksi 
Tornion kaupunki maksaa yksityisen hoidon tukeen kuntalisää 
kokopäivähoidosta. Kuntalisä maksetaan suoraan palveluntuottajalle. 
 
Yksityisen hoidon tuki  myönnetään huoltajille lapsen päivähoidon 
järjestämiseen ja Kela maksaa sen suoraan yksityiselle 
perhepäivähoitajalle. Perhepäivähoitaja kertoo asiakasmaksun ja 
vanhempien osuuden siitä.  
 
Yksityisen hoidon tuen saamisen edellytyksenä on, että alle kouluikäinen 
lapsi on yksityisessä varhaiskasvatuksessa, eikä voi olla samanaikaisesti 
kunnan järjestämässä varhaiskasvatuksessa. Yksityisen hoidon tukea voi 
saada sen vuoden heinäkuun loppuun asti, jolloin lapsi siirtyy 
perusopetukseen. Tuki voi olla enintään lapsen hoitomaksun suuruinen 
https://www.kela.fi/lastenhoidon-tuet. 
 
Yksityinen perhepäivähoitaja voi hinnotella hoitonsa vapaasti.  
 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisää esitetään Torniossa 1.3.2025 alkaen 
seuraavasti: 
alle 3v. lapselle 350€/kk  
yli 3 v.lapselle 250€/kk  
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy yksityisen hoidon tuen kuntalisän alle 3 v. 
lapselle 350€/kk ja yli 3. v lapselle 250€/kk 1.3.2025 alkaen. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun aikana Ninni-Ingrid Kokkonen esitti, että 
yksityisen hoidontuen kuntalisä nostettaisiin myös yli 3 vuotiaalle lapselle 
350€/kk 1.3.2025 alkaen. Ehdotusta kannattivat Toini Kärenlampi ja Virpi 

https://www.kela.fi/lastenhoidon-tuet


Rahko. Sivistyslautakunta hyväksyi yksimielisesti yksityisen hoidon tuen 
kuntalisäksi alle 3 vuotiaalle 350 €/kk ja yli 3 vuotiaalle 350 €/kk 1.3.2025 
alkaen. 
Hyväksyttiin. 
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